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內垵國小107學年度下學期週三進修成果資料


一、縣府核定計畫
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澎湖縣內垵國民小學107學年度第2學期教師週三進修課程表

	週次
	月
	日
	主題/課程內容
	承辦單位
	研習時數

	01
	2
	13
	期初校務會議
	教導處
	0

	02
	2
	20
	教師專業學習社群
	教導處
	3

	03
	2
	27
	家庭教育融入校慶活動編排研習
	教導處
	3

	04
	3
	6
	防災教育融入城鄉共學課程研討
	教導處
	3

	05
	3
	13
	湖西、白沙及西嶼等三鄉國小學校週三進修研習活動
	督學室
	承辦學校
辦理核發

	06
	3
	20
	百年校慶教育主題設計研習I
	教導處
	3

	07
	3
	27
	特殊教育融入課程計畫研習
	教導處
	3

	08
	4
	3
	百年校慶教育主題設計研習II
	教導處
	3

	09
	4
	10
	多元評量暨教學研討
	教導處
	3

	10
	4
	17
	國小週三區域進修結合輔導團領域
	輔導團
各領域
	承辦學校
辦理核發

	11
	4
	24
	性別平等教育融入課程計畫研習
	教導處
	3

	12
	5
	1
	教師反毒教育增能研習
	教導處
	3

	13
	5
	8
	教師專業學習社群
	教導處
	3

	14
	5
	15
	國小週三區域進修結合輔導團領域
	輔導團
各領域
	承辦學校
辦理核發

	15
	5
	22
	環境教育融入城鄉共學主題課程研討
	教導處
	3

	16
	5
	29
	教師專業學習社群
	教導處
	3

	17
	6
	5
	國小週三區域進修結合輔導團領域
	輔導團
各領域
	承辦學校
辦理核發

	18
	6
	12
	資訊教育暨學務系統研習
	教導處
	3

	19
	6
	19
	素養導向評量暨教學研討
	教導處
	3

	20
	6
	26
	期末校務會議
	教導處
	0
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二、實際執行情形
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澎湖縣內垵國民小學107學年度第2學期教師週三進修課程表

	週次
	月
	日
	主題/課程內容
	承辦單位
	研習時數

	01
	2
	13
	期初校務會議
	教導處
	0

	02
	2
	20
	教師專業學習社群
	教導處
	3

	03
	2
	27
	家庭教育融入校慶活動編排研習
	教導處
	3

	04
	3
	6
	防災教育融入城鄉共學課程研討
	教導處
	3

	05
	3
	13
	湖西、白沙及西嶼等三鄉國小學校週三進修研習活動
	督學室
	承辦學校
辦理核發

	06
	3
	20
	百年校慶教育主題設計研習I
	教導處
	3

	07
	3
	27
	特殊教育融入課程計畫研習
	教導處
	3

	08
	4
	3
	百年校慶教育主題設計研習II
	教導處
	3

	09
	4
	10
	多元評量暨教學研討
	教導處
	3

	10
	4
	17
	國小週三區域進修結合輔導團領域
	輔導團
各領域
	承辦學校
辦理核發

	11
	4
	24
	教師情緒紓解與壓力調適
	教導處
	3

	12
	5
	1
	教師反毒教育增能研習
	教導處
	3

	13
	5
	8
	教師專業學習社群
	教導處
	3

	14
	5
	15
	國小週三區域進修結合輔導團領域
	輔導團
各領域
	承辦學校
辦理核發

	15
	5
	22
	環境教育融入城鄉共學主題課程研討
	教導處
	3

	16
	5
	29
	教師專業學習社群
	教導處
	3

	17
	6
	5
	國小週三區域進修結合輔導團領域
	輔導團
各領域
	承辦學校
辦理核發

	18
	6
	12
	資訊教育暨學務系統研習
	教導處
	3

	19
	6
	19
	素養導向評量暨教學研討
	教導處
	3

	20
	6
	26
	期末校務會議
	教導處
	0





三、成果
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澎湖縣西嶼鄉內垵國民小學107學年度第2學期週三教師進修(研習)活動紀錄表

	時間：1080213( 13時 30 分至 16 時 30 分)
地點：校長室
主題：期初校務會議
主持人：馬長生校長

	出席人員：
全校教師




缺席人員：
列席人員：如附件簽到表。

	活動照片：
 [image: ]

	照片說明：
    校長、各處室業務報告。



澎湖縣西嶼鄉內垵國民小學107學年度第2學期週三教師進修(研習)活動紀錄表

	時間：1080220( 13時 30 分至 16 時 30 分)
地點：英語教室
主題：教師專業學習社群
主持人：馬長生校長

	出席人員：
全校教師




缺席人員：
列席人員：如附件簽到表。

	活動照片：
[image: ]

	照片說明：
    備課社群操作。



澎湖縣西嶼鄉內垵國民小學107學年度第2學期週三教師進修(研習)活動紀錄表

	時間：1080227( 13時 30 分至 16 時 30 分)
地點：英語教室
主題：家庭教育融入校慶活動編排
主持人：馬長生校長

	出席人員：
全校教師




缺席人員：
列席人員：如附件簽到表。

	活動照片：
 [image: ]

	照片說明：
    校慶活動研討。



澎湖縣西嶼鄉內垵國民小學107學年度第2學期週三教師進修(研習)活動紀錄表

	時間：1080306( 13時 30 分至 16 時 30 分)
地點：英語教室
主題：防災教育融入城鄉共學課程研討
主持人：馬長生校長

	出席人員：
全校教師




缺席人員：
列席人員：如附件簽到表。

	活動照片：
 [image: ]

	照片說明：
    城鄉共學課程研討。



澎湖縣西嶼鄉內垵國民小學107學年度第2學期週三教師進修(研習)活動紀錄表

	時間：1080320( 13時 30 分至 16 時 30 分)
地點：英語教室
主題：百年校慶教育主題設計I
主持人：馬長生校長

	出席人員：
全校教師




缺席人員：
列席人員：如附件簽到表。

	活動照片：


 [image: ]

	照片說明：
    分享校慶教育主題。



澎湖縣西嶼鄉內垵國民小學107學年度第2學期週三教師進修(研習)活動紀錄表

	時間：1080327( 13時 30 分至 16 時 30 分)
地點：英語教室
主題：特殊教育融入課程計畫
主持人：馬長生 校長

	出席人員：
全校教師




缺席人員：
列席人員：如附件簽到表。

	活動照片：
 [image: ]

	照片說明：
    本校特殊教育現況說明。



澎湖縣西嶼鄉內垵國民小學107學年度第2學期週三教師進修(研習)活動紀錄表

	時間：1080403( 13時 30 分至 16 時 30 分)
地點：英語教室
主題：百年校慶教育主題設計研習II
主持人：馬長生校長

	出席人員：
全校教師




缺席人員：
列席人員：如附件簽到表。

	活動照片：
[image: ]

	照片說明：
    分享校慶教育主題。



澎湖縣西嶼鄉內垵國民小學107學年度第2學期週三教師進修(研習)活動紀錄表

	時間：1080410( 13時 30 分至 16 時 30 分)
地點：英語教室
主題：多元評量暨教學研討
主持人：馬長生校長

	出席人員：
全校教師




缺席人員：
列席人員：如附件簽到表。

	活動照片：
[image: ]

	照片說明：
    領域多元評量分享。



澎湖縣西嶼鄉內垵國民小學107學年度第2學期週三教師進修(研習)活動紀錄表

	時間：1080501( 13時 30 分至 16 時 30 分)
地點：英語教室
主題：教師反毒增能研習
主持人：許文昌主任

	出席人員：
全校教師




缺席人員：
列席人員：如附件簽到表。

	活動照片：
 [image: ]

	照片說明：
    反毒影片宣導。



澎湖縣西嶼鄉內垵國民小學107學年度第2學期週三教師進修(研習)活動紀錄表

	時間：1080508( 13時 30 分至 16 時 30 分)
地點：英語教室
主題：教師專業社群
主持人：馬長生校長

	出席人員：
全校教師




缺席人員：
列席人員：如附件簽到表。

	活動照片：
 [image: ]

	照片說明：
    觀課社群操作。



澎湖縣西嶼鄉內垵國民小學107學年度第2學期週三教師進修(研習)活動紀錄表

	時間：1080522( 13時 30 分至 16 時 30 分)
地點：英語教室
主題：環境教育融入城鄉共學主題課程研習
主持人：馬長生 校長

	出席人員：
全校教師




缺席人員：
列席人員：如附件簽到表。

	活動照片：
 [image: ]

	照片說明：
    城鄉共學實作。



澎湖縣西嶼鄉內垵國民小學107學年度第2學期週三教師進修(研習)活動紀錄表

	時間：1080529( 13時 30 分至 16 時 30 分)
地點：英語教室
主題：教師專業學習社群
主持人：馬長生 校長

	出席人員：
全校教師




缺席人員：
列席人員：如附件簽到表。

	活動照片：
 [image: ]

	照片說明：
    觀課社群操作。



澎湖縣西嶼鄉內垵國民小學107學年度第2學期週三教師進修(研習)活動紀錄表

	時間：1080612( 13時 30 分至 16 時 30 分)
地點：電腦教室
主題：資訊教育暨學務系統研習
主持人：馬長生 校長

	出席人員：
全校教師




缺席人員：
列席人員：如附件簽到表。

	活動照片：
 [image: ]

	照片說明：
    學務系統實作。



澎湖縣西嶼鄉內垵國民小學107學年度第2學期週三教師進修(研習)活動紀錄表

	時間：1080619( 13時 30 分至 16 時 30 分)
地點：英語教室
主題：素養導向評量暨教學研討
主持人：馬長生 校長

	出席人員：
全校教師




缺席人員：
列席人員：如附件簽到表。

	活動照片：
[image: ]

	照片說明：
[bookmark: _GoBack]    評量暨教學研討。



澎湖縣西嶼鄉內垵國民小學107學年度第2學期週三教師進修(研習)活動紀錄表

	時間：1080626( 13時 30 分至 16 時 30 分)
地點：校長室
主題：期末校務會議
主持人：馬長生 校長

	出席人員：
全校教師




缺席人員：
列席人員：如附件簽到表。

	活動照片：
 [image: ]

	照片說明：
    各處室業務報告。
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四、附件









[image: D:\naps.jpg]














附件一：107-2週三進修簽到表
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